
LISTINO 2023

VERRA' CONSEGNATA LA BOMBOLA PIENA SOLO A RESTITUZIONE DEL VUOTO, ECCETTO PRIMA FORNITURA

CO230

ACE

ARG14

ARG50

AZZ5

AZZ14

AZZ50

B-Light 

B-Light

OSS14

OSS50

EL 5 - 100 pal

EL7 - 140 pal

EL14 - 280 pal

EL27 - 550 pal

EL50 - 1000 pal

PRO10

PRO15

PRO20

PRO25

TRI5

TRI14

TRI50

CF1.8

CF40

 
 

 
 

14 L (3 m³)

50 L (11 m³)
 

5 L (1 m³)

14 L (3 m³)

50 L (11 m³)
 

5 Kg

10 Kg
 

14 L (3 m³)

50 L (11 m³)
 

5L (1 m³)

7 L (2 m³)

14 L (3 m³)

27 L (6 m³)

50 L (11 m³)
 

10 Kg

15 Kg

20 Kg

25 Kg
 

 

5 L (1 m³)

14 L (3 m³)

50 L (11 m³)
 

1.8 L

40 L

6 €/Kg + IVA
 

18 €/Kg + IVA
 

45 €/CAD + IVA

80 €/CAD + IVA
 

30 €/CAD + IVA

40 €/CAD + IVA

70 €/CAD + IVA
 

20 €/CAD  + IVA

35 €/CAD  + IVA
 

35 €/CAD + IVA

55 €/CAD + IVA
 

95 €/CAD + IVA

125 €/CAD + IVA

200 €/CAD + IVA

440 €/CAD + IVA

750 €/CAD + IVA
 

36 €/CAD + IVA

48 €/CAD + IVA

67 €/CAD + IVA

83 €/CAD + IVA
 

 

20 €/CAD + IVA

35 €/CAD + IVA

50 €/CAD + IVA
 

25 €/CAD + IVA

90 €/CAD + IVA

Anidride carbonica
Acetilene

Argon

Azoto

Campeggio

Ossigeno

Elio

Propano

Miscela Trigas
saldatura

Cerca fughe
95% azoto 5% idrogeno

Disponibili tutti gli accessori per il taglio con propano

Via Ceresetta 6 Savigliano 12038 CN    Tel.0172 713060   info@sbcutting.it     www.sbcutting.it



LISTINO 2023

VERRA' CONSEGNATA LA BOMBOLA PIENA SOLO A RESTITUZIONE DEL VUOTO, ECCETTO PRIMA FORNITURA

Rinnovo contratto bombole anno 2023 

Via Ceresetta 6 Savigliano 12038 CN    Tel.0172 713060   info@sbcutting.it     www.sbcutting.it

Siamo a comunicarvi che:
Nei primi 6 mesi la S.B.Cutting S.r.l. non applicherà la messa a disposizione (noleggio).

 
La tenuta della bombola da 50 L annualmente è pari a € 30
La tenuta della bombola da 14 L annualmente è pari a € 20

COSTI PER CATTIVO UTILIZZO DEL CESPITE DI NOSTRA PROPRIETA'
 

La mancata consegna del cappellotto/tulipano costa 
€ 25

 
Per la bombola imbrattata o scritta dal cliente verrà addebitato un costo di 

€ 15 
per la pulizia della stessa.

Coloro che non hanno più necessità di consumare i gas tecnici, devono restituire il cespite
vuoto o parzialmente consumato presso la S.B.Cutting S.r.l.

LISTINO 2023
Usa e getta

BOMBOLA 30               Bombola elio usa e getta - gonfiaggio 30 palloncini da 9''       40 €/CAD + IVA 

BOMBOLA 50               Bombola elio usa e getta - gonfiaggio 50 palloncini da 9''       60 €/CAD + IVA 

BOMBOLA 75               Bombola elio usa e getta - gonfiaggio 75 palloncini da 9''       75 €/CAD + IVA

BOMBOLA 100             Bombola elio usa e getta - gonfiaggio 100 palloncini da 9''     90 €/CAD + IVA


